Pnömatik Silindirler
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

silindirleri üretim sırasında
PTFE ve silikon içermeyen
ve gıda endüstrisi
tarafından onaylı şeffaf ve
zehirsiz gresle yağlanır.
Metal Mil yataklaması
4
Parker Hannifin Corporation
Pnömatik Birim - Avrupa
PDE2659TCUK
P1D-B Pnömatik ISO Silindirler
Ana veriler: P1D-B
Silindir Silindir  Piston mili Piston mili Yastıklama Hava
kodlaması iç çapı alanı çapı alanı dişi uzunluğu tüketimi2) Diş
 mm cm2 mm cm2  mm litre
P1D-B032••XXXX1)  32  8,0 12 1,1 M10x1,25 17 0,105 G1/8
P1D-B040••XXXX1)  40  12,6 16 2,0 M12x1,25 19 0,162 G1/4
P1D-B050••XXXX1)  50  19,6 20 3,1 M16x1,5 20 0,253 G1/4
P1D-B063••XXXX1)  63  31,2 20 3,1 M16x1,5 23 0,414 G3/8
P1D-B080••XXXX1)  80  50,3 25 4,9 M20x1,5 23 0,669 G3/8
P1D-B100••XXXX1) 100  78,5 25 4,9 M20x1,5 27 1,043 G1/2
P1D-B125••XXXX1) 125 122,7 32 8,0 M27x2 30 1,662 G1/2
Hareketli parçalar da dahil olmak üzere toplam kütle
Silindir 0 mm'lik strokta   Toplam kütle (kg)
kodlaması Toplam kütle  10 mm'lik strok başına ek
P1D-B032••XXXX1) 0,55  0,023

063
080
100
125
 Silindir versiyonu
B Temel düz profil
Sipariş Kodu Anahtarı
 Sıyırıcı İşlev
M Standart Çift etkili
Standart stroklar
Tüm P1D-B silindirler için standart kurslar ISO 4393 ile uyumludur (40 mm'lik strok hariç).
2800 mm'ye kadar özel kurslar.
Sipariş no Silindir iç çapı      = Standart strok (mm)     = Özel siparişle hazırlanan strok
XXXX = Kurs (mm)  25 40 50 80 100 125 160 200 250  320 400 500 600 700 800 2800
P1D-B
P1D-B032MS-XXXX  32
P1D-B040MS-XXXX  40
P1D-B050MS-XXXX  50
P1D-B063MS-XXXX  63
P1D-B080MS-XXXX  80
P1D-B100MS-XXXX 100
P1D-B125MS-XXXX 125
 16 17 18 19 20
 N D N N N
 Piston mili malzemesi Sızdırmazlık Elemanları
S Paslanmaz çelik Standart -20OC - +80OC

Orta Bağlantı detayları
90O  0O   Yön ayrıntıları için 20. sayfaya bakın
D  6   Orta bağlantı MT4, orta konum
    NNN basamakları 18-19-20
G  7   Orta Bağlantı MT4, isteğe bağlı konum.
    (XV-ölç. basamakları 18-19-20)
10
Parker Hannifin Corporation
Pnömatik Birim - Avrupa
PDE2659TCUK
P1D-B Pnömatik ISO Silindirler
P1D-B
Çift etkili
Sil. iç çapı Strok Sipariş kodu
mm mm
 32 25 P1D-B032MS-0025
Bağl. G1/8 40 P1D-B032MS-0040
  50 P1D-B032MS-0050
  80 P1D-B032MS-0080
  100 P1D-B032MS-0100
  125 P1D-B032MS-0125
  160 P1D-B032MS-0160
  200 P1D-B032MS-0200
  250 P1D-B032MS-0250
  320 P1D-B032MS-0320
  400 P1D-B032MS-0400
  500 P1D-B032MS-0500
 40 25 P1D-B040MS-0025
Bağl. G1/4 40 P1D-B040MS-0040
  50 P1D-B040MS-0050
  80 P1D-B040MS-0080
  100 P1D-B040MS-0100
  125 P1D-B040MS-0125
  160 P1D-B040MS-0160
  200 P1D-B040MS-0200
  250 P1D-B040MS-0250
  320 P1D-B040MS-0320
  400 P1D-B040MS-0400
  500 P1D-B040MS-0500
 50 25 P1D-B050MS-0025
Bağl. G1/4 40 P1D-B050MS-0040
  50 P1D-B050MS-0050
  80 P1D-B050MS-0080
  100 P1D-B050MS-0100
  125 P1D-B050MS-0125
  160 P1D-B050MS-0160
  200 P1D-B050MS-0200
  250 P1D-B050MS-0250
  320 P1D-B050MS-0320
  400 P1D-B050MS-0400
  500 P1D-B050MS-0500
 63 25 P1D-B063MS-0025
Bağl. G3/8 40 P1D-B063MS-0040
  50 P1D-B063MS-0050
  80 P1D-B063MS-0080
  100 P1D-B063MS-0100
  125 P1D-B063MS-0125
  160 P1D-B063MS-0160
  200 P1D-B063MS-0200
  250 P1D-B063MS-0250
  320 P1D-B063MS-0320
  400 P1D-B063MS-0400
  500 P1D-B063MS-0500
Paslanmaz çelik piston milli çift etkili
• ISO 15552'ye uygun.
• 32-125 mm'lik iç çap.
• Çift etkili.
• Paslanmaz çelik piston mili.
• Dayanıklı tasarım.
• Ayarlanabilir yastıklama.
• Paslanmaz çelik yastıklama vidaları.
• Geniş montaj aksesuarları ve kanala oturan sensörler.
Sil. iç çapı Strok Sipariş kodu
mm mm
 80 25 P1D-B080MS-0025
Bağl. G3/8 40 P1D-B080MS-0040
  50 P1D-B080MS-0050
  80 P1D-B080MS-0080
  100 P1D-B080MS-0100
  125 P1D-B080MS-0125
  160 P1D-B080MS-0160
  200 P1D-B080MS-0200
  250 P1D-B080MS-0250
  320 P1D-B080MS-0320
  400 P1D-B080MS-0400
  500 P1D-B080MS-0500
 100 25 P1D-B100MS-0025
Bağl. G1/2 40 P1D-B100MS-0040
  50 P1D-B100MS-0050
  80 P1D-B100MS-0080
  100 P1D-B100MS-0100
  125 P1D-B100MS-0125
  160 P1D-B100MS-0160
  200 P1D-B100MS-0200
  250 P1D-B100MS-0250
  320 P1D-B100MS-0320
  400 P1D-B100MS-0400
  500 P1D-B100MS-0500
 125 25 P1D-B125MS-0025
Bağl. G1/2 40 P1D-B125MS-0040
  50 P1D-B125MS-0050
  80 P1D-B125MS-0080
  100 P1D-B125MS-0100
  125 P1D-B125MS-0125
  160 P1D-B125MS-0160
  200 P1D-B125MS-0200
  250 P1D-B125MS-0250
  320 P1D-B125MS-0320
  400 P1D-B125MS-0400
  500 P1D-B125MS-0500
11
Parker Hannifin Corporation
Pnömatik Birim - Avrupa
PDE2659TCUK